



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré - s/nº - Esperança

CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: licitacaoemga.pmmc@hotmail.com

EMPRESA: PAULINHO PRODUÇÕES E EXEC. MUSICAIS LTDA

CNPJ: 22.982.623/0001-40

ENDEREÇO: AV. ISMAEL ARAÚJO 656-A



ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO.

Senhor Representante:

Em atendimento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de palco, equipamentos de iluminação, sistema de sonorização, com montagem e desmontagem destinados atender os eventos culturais diversos no Município.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários à contratação dos serviços pretendidos, inclusive, os tributos, transporte necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

DESCRIÇÃO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de palco, equipamentos de iluminação, sistema de sonorização, com montagem e desmontagem destinados atender os eventos culturais diversos no Município.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Sistema de Som Digital com 20.000 wats com mixer de 32 canais	UNID	02	4.000,00	8.000,00
02	Sistema de sonorização analógica com 20.000 wats e com mixer de 32 canais	UNID	07	2.800,00	19.600,00
03	Iluminação profissional com 10 par leds de 3 wats, 04 beam 200 5r, 04 set light, 02 mini bruts, 01 máquina de fumaça.	UNID	02	3.000,00	6.000,00
04	Iluminação básica com 10 par leds 3w, 02 set light, 01 máquina de fumaça	UNID	07	2.000,00	14.000,00
05	Palco em estrutura metálica medindo 8 x 4 x 1	UNID	07	3.000,00	21.000,00
06	Palco em estrutura metálica medindo 12 x 6x1.5	UNID	02	4.000,00	8.000,00
VALOR TOTAL DA COTAÇÃO					76.600,00

Atenciosamente,

Freitas
Equipe de Apoio

CNPJ/EMPRESA 22.982.623/0001-40 Paulinho Produções e Execuções Musicais Ltda Av. Ismael Araújo, 656-A Santíssimo - Cep: 68.010-600 Santarém - Pará	
--	--



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaoemga.pmmc@hotmail.com

EMPRESA: I. SILVA PINTO (STUDIO IAN PRODUÇÕES)

CNPJ: 17.553.995/0001-10

ENDEREÇO: QUA: FREI VICENTE, 230, AEROPORTO VELHO



ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO.

Senhor Representante:

Em atendimento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de palco, equipamentos de iluminação, sistema de sonorização, com montagem e desmontagem destinados atender os eventos culturais diversos no Município.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários à contratação dos serviços pretendidos, inclusive, os tributos, transporte necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

DESCRIÇÃO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de palco, equipamentos de iluminação, sistema de sonorização, com montagem e desmontagem destinados atender os eventos culturais diversos no Município.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Sistema de Som Digital com 20.000 wats com mixer de 32 canais	UNID	02	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
02	Sistema de sonorização analógica com 20.000 wats e com mixer de 32 canais	UNID	07	R\$ 3.000,00	R\$ 21.000,00
03	Iluminação profissional com 10 par leds de 3 wats, 04 beam 200 5r, 04 set light, 02 mini bruts, 01 máquina de fumaça.	UNID	02	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
04	Iluminação básica com 10 par leds 3w, 02 set light, 01 máquina de fumaça	UNID	07	R\$ 1.500,00	R\$ 10.500,00
05	Palco em estrutura metálica medindo 8 x 4 x 1	UNID	07	R\$ 3.500,00	R\$ 24.500,00
06	Palco em estrutura metálica medindo 12 x 6x1.5	UNID	02	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
VALOR TOTAL DA COTAÇÃO					R\$ 78.000,00

Atenciosamente,

Freitas
Equipe de Apoio

CNPJ/EMPRESA <u>I. Silva Pinto</u> 17.553.995/0001-10 I. SILVA PINTO - ME ALAMEDA TREZE N.º 80 Jardim Santarém - CEP 68.030-480 Santarém - Pará
--



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

EMPRESA: E.D. DA SILVA PRODUÇÕES E EVENTOS MUSICAIS - ME

CNPJ: 08.227.436/0001-20

ENDEREÇO: TRAVESSA PROF. JOSE AGOSTINHO Nº 500



ASSUNTO: PESQUISA DE PREÇO.

Senhor Representante:

Em atendimento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados na Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de palco, equipamentos de iluminação, sistema de sonorização, com montagem e desmontagem destinados atender os eventos culturais diversos no Município.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários à contratação dos serviços pretendidos, inclusive, os tributos, transporte necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

DESCRIÇÃO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de palco, equipamentos de iluminação, sistema de sonorização, com montagem e desmontagem destinados atender os eventos culturais diversos no Município.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Sistema de Som Digital com 20.000 wats com mixer de 32 canais	UNID	02	4.000,00	8.000,00
02	Sistema de sonorização analógica com 20.000 wats e com mixer de 32 canais	UNID	07	3.000,00	21.000,00
03	Iluminação profissional com 10 par leds de 3 wats, 04 beam 200 5r, 04 set light, 02 mini bruts, 01 máquina de fumaça.	UNID	02	3.000,00	6.000,00
04	Iluminação básica com 10 par leds 3w, 02 set light, 01 máquina de fumaça	UNID	07	1.500,00	10.500,00
05	Palco em estrutura metálica medindo 8 x 4 x 1	UNID	07	3.000,00	21.000,00
06	Palco em estrutura metálica medindo 12 x 6x1.5	UNID	02	4.500,00	9.000,00
VALOR TOTAL DA COTAÇÃO					75.500,00

Atenciosamente,

Breitas

Equipe de Apoio

CNPJ/EMPRESA
08.227.436/0001-20
E.D. DA SILVA PRODUÇÕES E EVENTOS
MUSICAIS - ME
R. Prof. José Agostinho, nº. 500 A
Santíssimo - CEP. 68.010-230

Santarém - Pará



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-SEMGA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

MÉDIA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	E.D SILVA	I.SILVA	PAULINHO	MÉDIA	TOTAL
1	Sistema de Som Digital com 20.000 wats com mixer de 32 canais	UNID	2	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
2	Sistema de sonorização analógica com 20.000 wats e com mixer de 32 canais	UNID	7	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.933,33	R\$ 20.533,31
3	Iluminação profissional com 10 par leds de 3 wats, 04 beam 200 5r, 04 set light, 02 mini bruts, 01 máquina de fumaça.	UNID	2	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
4	Iluminação básica com 10 par leds 3w, 02 set light, 01 máquina de fumaça	UNID	7	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	R\$ 2.000,00	R\$ 1.666,67	R\$ 11.666,69
5	Palco em estrutura metálica medindo 8 x 4 x 1	UNID	7	R\$ 3.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.166,67	R\$ 22.166,69
6	Palco em estrutura metálica medindo 12 x 6x1.5	UNID	2	R\$ 4.500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.166,67	R\$ 8.333,34
TOTAL GERAL								R\$ 76.700,03

